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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31517029T

2. Data e Regjistrimit 17/03/2023
3. Emri i Subjektit VLORA MAR INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Marko Bocari,  Pallati 82 , Tirane . 
1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ndertim objektesh , ndertim veprash rrugore, 

industriale, turistike, etj. Tregtim, import-export te 
materialeve ne fushen e ndertimit. Import export produktesh 
bujqesore, ushqimore, apo te cfaredo lloj industrie tjeter.  
Aktivitete ne fushen e turizmit, agriturizmit. Ndertim dhe 
Prodhim Energjie nga centrale eolike, solare, hidrike, 
gjeotermale, apo forma te tjera prodhimi energjie. Tregetim 
energjie  apo produkte e nenprodukte hidrokarburesh si : 
diesel, bezine, jet oil, etj. Veprimtari ne fushen e sporteve te 
ndryshme dhe aktiviteteve te tjera argetuese. Veprimtari ne 
fushen e mjekesise dhe farmaceutikes, permes klinikave, 
spitaleve apo formave te tjera te trajtimit mjekesor. 
Veprimtari ne fushen e ristoracionit, bareve, restoranteve, 
hoteleve. Veprimtari ne fushen e prodhimit dhe perpunimit te 
produkteve te ndryshme ushqimore apo cfaredo lloj  forme 
tjeter industrie. Veprimtari ne fushen  imobiliare, permes  
hapjes dhe menaxhimit  te zyrave imobiliare. Veprimtari ne 
fushen e finacimit te fushave te ndryshme te ekonomise 
permes celjes dhe menaxhimit  te fondeve te investimit. 
Veprimtari ne fushen e teknologjive te reja kompjuterike, 
kibernetikes,  si dhe atyre industriale, duke perfshire dhe 
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programimin e software apo cdo lloj risie e shpikje 
teknologjike ose industriale, dhe patentimin e tyre ne 
institucionet perkatese nderkombetare, si ne Zvicer apo 
tjeter.
Enea Sherifi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2023                Deri: 09/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GerhardSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EneaSherifi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VLORA MAR INVEST
E-Mail: enea_sherifi@yahoo.com.au  
Telefon: 0672769476  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-093209-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7157E385-B340-4393-B725-00DD1850F932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448332E6-887A-4B19-A0B3-8B8EB3E436D1
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Datë: 30/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


